

Den indisk/afghanske restaurant ApS

Blegdammen 10, 4600 Køge

CVR-nr. 36 73 32 33

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2019.

Enayatullah Safi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Den indisk/afghanske restaurant ApS Blegdammen 10 4600 Køge
	CVR-nr.: 36 73 32 33
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Enayatullah Safi
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af restaurationsdrift og takeaway med dertilhørende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på t.kr. 39 mod t.kr. 43 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste	4.936.183	3.188.691
1 Personaleomkostninger	-4.764.977	-3.099.704
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.491	-45.447
Driftsresultat	95.715	43.540
Andre finansielle indtægter	4.140	278
Øvrige finansielle omkostninger	-26.930	-520
Resultat før skat	72.925	43.298
2 Skat af årets resultat	-33.731	0
Årets resultat	39.194	43.298
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	39.194	43.298
Disponeret i alt	39.194	43.298

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.158.190	239.854
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.158.190</u>	<u>239.854</u>
Deposita	483.152	317.594
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>483.152</u>	<u>317.594</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.641.342</u>	<u>557.448</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	400.000	340.375
Varebeholdninger i alt	<u>400.000</u>	<u>340.375</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.286	0
Udskudte skatteaktiver	0	21.134
Andre tilgodehavender	292.750	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	35.605
Periodeafgrænsningsposter	48.032	0
Tilgodehavender i alt	<u>462.068</u>	<u>56.739</u>
Likvide beholdninger	437.985	192.332
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.300.053</u>	<u>589.446</u>
Aktiver i alt	<u>2.941.395</u>	<u>1.146.894</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.587	-41.781
Egenkapital i alt	<u>47.413</u>	<u>8.219</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.597	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.597</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	248.965	248.222
Anden gæld	2.632.420	890.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.881.385</u>	<u>1.138.675</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.881.385</u>	<u>1.138.675</u>
Passiver i alt	<u>2.941.395</u>	<u>1.146.894</u>

4 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.572.484	3.073.306
Andre omkostninger til social sikring	17.292	9.680
Personaleomkostninger i øvrigt	175.201	16.718
	<u>4.764.977</u>	<u>3.099.704</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>17</u>	 <u>11</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	12.597	0
Regulering af tidligere års udskudt skat	21.134	0
	<u>33.731</u>	<u>0</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 30. juni 2018 kr.
Direktion	10,05			0	35.605	0

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler, hvortil forpligtelsen på statusdagen andrager i alt t.kr 967